
516895-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516895-2024 - Hange

Rootsi – Tehnilise teimimise, analüüsi- ja nõuandeteenused – Radonmätning
OJ S 167/2024 28/08/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Borås Energi och Miljö AB
E-posti aadress: mats.hjort@borasem.se
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Radonmätning
Kirjeldus: Upphandlingen genomförs och administreras av Borås Stad Koncerninköp. Denna 
upphandling syftar till att tillgodose Borås Stads behov av Radonmätningar i enlighet med 
gällande lagstiftning, regelverk och myndigheters krav.
Menetluse tunnus: fdc3944f-6af9-4ff2-9102-c30f24045e33
Sisemine tunnus: 2024-00034IN
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71600000 Tehnilise teimimise, analüüsi- ja nõuandeteenused

Lepingu täitmise koht
Kus tahes

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 000 000,00 SEK

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Enligt Upphandlingsföreskrifter.
Pettus: Enligt Upphandlingsföreskrifter.
Maksejõuetus: Enligt Upphandlingsföreskrifter.
Maksude maksmine: Enligt Upphandlingsföreskrifter.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Radonmätning

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/516895-2024
mailto:mats.hjort@borasem.se


516895-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kirjeldus: Upphandlingen genomförs och administreras av Borås Stad Koncerninköp. Denna 
upphandling syftar till att tillgodose Borås Stads behov av Radonmätningar i enlighet med 
gällande lagstiftning, regelverk och myndigheters krav.
Sisemine tunnus: 2024-00034IN

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71600000 Tehnilise teimimise, analüüsi- ja nõuandeteenused

Lepingu täitmise koht
Kus tahes

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 04/11/2024
Kestuse lõppkuupäev: 03/11/2025

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: 
Förlängning är 12 månader

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 000 000,00 SEK

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Keskkonnahoidlikud riigihanked – tingimused: Keskkonnahoidlike riigihangete kriteeriumid 
puuduvad
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu
Uuenduslik eesmärk: Hanke alusel tellitud ehitustööd, asjad või teenused on uudsed või 
oluliselt täiustatud võrreldes muude juba turul olevate ehitustööde, asjade või teenustega.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata



516895-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 17/09/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Hankedokumentide aadress: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665&GoTo=Tender
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: rootsi keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2024 21:59:59 (UTC) Western European Time, GMT
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 126 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 30/09/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Koht: Borås
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Vajalik on konfidentsiaalsuskokkulepe: ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Förvaltningsrätten i Jönköping

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Borås Energi och Miljö AB
Registreerimisnumber: 5565275590
Osakond: Ekonomi
Postiaadress: Box 1713
Linn: BORÅS

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665&GoTo=Tender


516895-2024 Page 4/4

8.1.

Sihtnumber: 50117
Riik – jaotus (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Riik: Rootsi
Kontaktpunkt: Mats Hjort
E-posti aadress: mats.hjort@borasem.se
Telefon: 033-358100
Internetiaadress: https://www.borasem.se
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Förvaltningsrätten i Jönköping
Registreerimisnumber: 202100-2742
Postiaadress: Box 2201
Linn: Jönköping
Sihtnumber: 550 02
Riik – jaotus (NUTS): Jönköpings län (SE211)
Riik: Rootsi
E-posti aadress: forvaltningsrattenijonkoping@dom.se
Telefon: 036-15 66 00
Internetiaadress: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-jonkoping/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 72d81134-dc0a-437d-9fdb-48f8622dc1ba  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 27/08/2024 07:11:46 (UTC) Western European Time, GMT
Teate saatmise kuupäev (eSender): 27/08/2024 07:11:52 (UTC) Western European Time, 
GMT
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: rootsi keel
Teate avaldamise number: 516895-2024
ELT S väljaande number: 167/2024
Avaldamise kuupäev: 28/08/2024

mailto:mats.hjort@borasem.se
https://www.borasem.se
mailto:forvaltningsrattenijonkoping@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-jonkoping

